2021 年２月 16 日

各 位

会 社 名   株式会社プロレド・パートナーズ

代表者名           代表取締役 佐谷  進

（コード：7034  東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 園田 宏二

（TEL．03-6435-6581）

本店（本社）移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店（本社）の移転につきまして決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新本店（本社）住所

東京都港区芝公園一丁目１番１号

（現本店（本社）住所：東京都港区芝大門一丁目 10番 11号）

２. 本店（本社）移転日

2021年５月 29日（予定）

３. 移転理由

近年の働き方の多様化に加え、新型コロナウイルス感染症対策の観点からリモートワークが

推奨されるなど、オフィスの必要性が変わりつつあります。一方で、当社では現在オフィス

が複数拠点存在しており、従業員同士のコミュニケーションに課題を持っておりました。こ

のような背景から、当社はリモートワークを積極的に組み込んだ勤務形態を採用することと

いたしました。この勤務形態の採用に伴い、現状よりも少ない執務スペースでの稼働が可能

となることから、スペース縮小及び機能集約をすべく、今回の本店（本社）移転を決定いた

しました。今後も新しい働き方により、従業員一人ひとりの健康と働きがい、生産性の向上

を図り、企業価値の最大化を目指してまいります。

４. 業績に与える影響

本店（本社）移転に伴う費用につきましては精査中でありますので、適時開示の必要が生じ

た場合は、その内容を速やかに開示いたします。

５. その他

現本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、定款の変更はございません。

以 上